REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAI
PODER LEGISLA FIVO CÂMARA

MJNc:PAL DF rrAG.<0.

7' ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ÉTICA.

No dia 08 de abril de dois mil e vinte quatro, às 11:00 horas, reuniram-se na sala das
Comissões na CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÍ, A COMISSÃO DE ÉTICA.
Presentes os vereadores, FÁBIO ROCHA, JULIO CÉSAR JOSÉ DE ANDRADE
FILHO e GULHERME DE S. C. DE F. KIFER RIBEIRO nesta data. O presidente
declara aberta a reunião. Foi discutido sobre a eleição do novo presidente desta
comissão, onde ficou descido que o vereador Fábio Rocha foi eleito presidente e o
vereador Guilherme de Farias o membro. Em seguida o Senhor Presidente encerrou a
reunião, convocando a próxima reunião na segunda-feira seguinte em horário marcado.
Para que fique constatado, lavrou á presente ATA que será digitalizada e arquivada
junto ao livro de atas da Câmara Municipal. Sem mais. Que segue assinada pelos
participantes.

Fá, • 'ocha
Pr idente

Júlio Cezar José de Andrade Filh
Membro

Guilherme de de F. Kifer Ribeiro
Memb o

Câmara Municipal de Itaguai